[image: image1.jpg]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   10.11 21
	№
	1280

	г.  Новоалтайск

	Об утверждении  муниципальной программы «Противодействие экстремизму и идеологии терроризма в Первомайском районе на 2022-2026 годы »

В  соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, на основании порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ, утвержденного постановлением администрации Первомайского района от 20.05.2014 № 1074, статьей 46 Устава     муниципального образования Первомайский  район Алтайского края
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную программу «Противодействие экстремизму и идеологии терроризма в Первомайском районе на 2022-2026 годы » (прилагается).

2. Комитету администрации по финансам, налоговой и кредитной политике Первомайского района (Евсеенкова Е.А.) при формировании районного бюджета на очередной финансовый год и на плановый период предусмотреть расходы, связанные с реализацией муниципальной программ «Противодействие    экстремизму и идеологии терроризма в Первомайском районе на                      2022-2026 годы »
3. Настоящее  постановление   разместить   на официальном интернет-сайте www.perv-alt.ru и информационном стенде администрации Первомайского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам – начальника отдела молодежной политики и взаимодействия с общественными организациями Роккель П.А.
Заместитель главы администрации района

по социальным вопросам – начальник

отдела молодежной политики

и взаимодействия

с общественными организациями
П.А. Роккель

[image: image1.jpg]
Тагильцева М.А.

2 22 71